



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindbjerg Grafik ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 32 27 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Kirstine Lindbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindbjerg Grafik ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 32 27 39 71
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kristine Lindbjerg Hansen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.500 kr. mod 137.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.497 kr. mod 107.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	51.500	137.723
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.451	-7.451
Driftsresultat	44.049	130.272
Andre finansielle indtægter	2.987	23.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.639	-15.145
Resultat før skat	21.397	138.636
3 Skat af årets resultat	-5.900	-31.044
Årets resultat	15.497	107.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.497	107.592
Disponeret i alt	15.497	107.592



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.355	22.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.355</u>	<u>22.806</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.822	149.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.823</u>	<u>149.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.178</u>	<u>172.340</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	431	61
Andre tilgodehavender	20.145	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.576</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger	<u>274.748</u>	<u>345.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.324</u>	<u>345.465</u>
Aktiver i alt	<u>436.502</u>	<u>517.805</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	134.480	118.983
	Egenkapital i alt	<u>259.480</u>	<u>243.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	2.270	4.366
	Anden gæld	161.752	256.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.022</u>	<u>273.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>177.022</u>	<u>273.822</u>
	Passiver i alt	<u>436.502</u>	<u>517.805</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.451	7.451
	7.451	7.451
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.639	15.145
	25.639	15.145
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.270	13.926
Årets regulering af udskudt skat	-370	17.118
	5.900	31.044
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	49.016	29.256
Tilgang i årets løb	0	19.760
Kostpris 31. december 2018	49.016	49.016
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-26.210	-18.759
Årets afskrivninger	-7.451	-7.451
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-33.661	-26.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.355	22.806
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1	1



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	118.983	11.391
Årets overførte overskud eller underskud	15.497	107.592
	134.480	118.983


